MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12/2024 - CBIOTEC-DC (11.01.44.01)

 23074.028971/2024-49Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Abril de 2024

A PRESIDENCIA DA COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA, no uso de suas atribuições normativas,
nos termos dos Artigos 7º e 8º da Resolução CONSUNI nº2/2024, e considerando o teor do OFÍCIO ELETRÔNICO
No 11/2024 - CCAE-DC,

R E S O L V E

Art.1 NOMEAR os membros abaixo descritos como membros da Comissão Setorial do Campus IV da Universidade
Federal da Paraíba:

Saulo Emmanuel Vieira Maciel, SIAPE: 15483505;
Baltazar Macaíba de Sousa, SIAPE: 1226980;
Sidney Fábio da Nóbrega Medeiros Junior;
Isadora Kron Raposo, Matrícula: 20210083185
Evelyn Palhano; Matrícula: 20190101575.

Jailson José Gomes da Rocha
Presidente da Comissão Especial

(Assinado digitalmente em 11/04/2024 21:03)
JAILSON JOSE GOMES DA ROCHA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1982955

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2024 PORTARIA 11/04/2024

62575e885a